
Id: UZVLN-SUYML-NFBPK-QYZMK-HVVSJ. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR X/153/11

RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Mysłowice Nr LXXIII/1066/10 z dnia 27 maja 2010r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.68 ust.1 pkt.7 oraz art.68 ust.1a i ust.1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz.651 z późn.zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. Wykreślić § 4 w Uchwale Rady Miasta Mysłowice Nr LXXIII/1066/10 z dnia 27 maja 2010r. 

w sprawie bonifikat od ceny sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych na rzecz najemców. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

Grzegorz Łukaszek


